349,624,546股 供 股 股 份，相 當 於 供 股 項 下 將 予 提 呈 供 股 股 份 最 高 數 目
953,883,000股的約36.7%；及

(ii) 已接獲額外申請表格項下九 (9)份額外供股股份之有效申請，涉及合共
629,517,634股 供 股 股 份，相 當 於 供 股 項 下 將 予 提 呈 供 股 股 份 最 高 數 目
953,883,000股的約66.0%。

– 2 –

合共19份有關 979,142,180股供股股份之有效接納及申請已獲接納及申請，相當
於供股項下將予提呈供股股份最高數目 953,883,000股的102.7%。

根據上述結果，供股獲超額認購25,259,180股供股股份，相當於供股項下將予提
呈供股股份最高數目 953,883,000股的約2.7%。

額外申請

根據上文所述暫定配額通知書項下之暫定配額有效接納數量計算，604,258,454

股供股股份（相當於供股股份最高數目約63.3%）根據額外申請表格可供認購。
該等額外供股股份數目不足以滿足根據額外申請表格提出合共629,517,634股供
股股份之有效申請。

額外供股股份乃根據該章程所載原則作出分配。鑑於額外申請表格項下可供
認購之額外供股股份數目不足以滿足所有有效申請，向申請額外供股股份之
合資格股東分配629,517,634股供股股份乃按公平公正基準盡可能在實際可行情
況下按每份申請所申請額外供股股份數目約96%之比例進行。分配額外供股股
份僅參考所申請之額外供股股份數目，並無參考透過暫定配額通知書申請認
購之供股股份或相關合資格股東所持現有股份數目，亦不會優先處理補足零
碎股份之申請。

供股之縮減機制

誠如該章程所述，任何股東就其於供股項下的保證配額或額外申請表格項下
的額外供股股份提出之申請均將縮減至 (a)根據上市規則第 7.19(5)(b)條之附註
不會觸發相關股東根據收購守則作出全面要約責任之水平；及 (b)不會導致本
公司公眾持股量下降至低於 25%水平。

經考慮供股之配發結果後，據董事所深知、盡悉及確信，本公司並不知悉任何
合資格股東的任何供股股份申請將導致本公司須履行收購守則項下之全面收
購責任或導致本公司之公眾持股量下降至低於 25%。因此，本公司並無觸發縮
減機制，而所有供股股份申請亦毋須縮減。

– 3 –

所得款項用途

供股所得款項總額約為620.0百萬港元，而供股所得款項淨額（經扣除開支）估計
約為618.0百萬港元。

誠如該章程所披露，本公司擬將供股所得款項淨額悉數用於發展該土地。

本公司股權架構

根據本公司之可得資料，並就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確
信，本公司於緊接供股完成前及緊隨供股完成後之股權架構載列如下：

緊接供股完成前

緊隨供股完成後及

於本公告日期

股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東

Redstone Association Limited 68,698,238 21.61% 369,340,673 29.04%

Wealthpool Group Limited 13,000,000 4.09% 243,975,069 19.18%

Newera Holdings Limited 3,993,500 1.26% 243,464,455 19.14%

小計 85,691,738 27.00% 856,780,197 67.40%

公眾股東

Crown Landmark Corporation 60,987,500 19.18% 60,987,500 4.80%

皇冠國際集團有限公司 40,000,000 12.58% 40,000,000 3.15%

其他公眾股東 216,973,500 68.24% 314,076,303 24.69%

小計 232,269,262 73.00% 415,063,803 32.60%

總計 317,961,000 100.00% 1,271,844,000 100.00%

– 4 –

寄發繳足股款供股股份的股票及退款支票

預計登記處將於二零二六年二月二十五日（星期三）將繳足股款供股股份的股
票及部分不獲接納之額外供股股份申請的退款支票或銀行本票以平郵方式寄
往有權收取之人士各自之登記地址，惟郵誤風險概由彼等自行承擔。

開始買賣繳足股款供股股份

預計繳足股款供股股份將於二零二六年二月二十六日（星期四）上午九時正起
於聯交所開始買賣。

承董事會命
皇冠環球集團有限公司

執行董事
魏振銘

香港，二零二六年二月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為魏振銘先生及鄧建國先生；及本公司獨立非
執行董事為盧麗麗女士、胡芮璇女士及黃偉傑先生。